
ZARZĄDZENIE NR 144/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 17.12.2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 
w Gminie Piława Górna oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Piława Górna. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 7 ust. 3 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. 
o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy do opracowania ramowych zasad wdrożenia Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w  Gminie  Piława Górna oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Piława Górna, zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 

1) Przewodniczący: Małgorzata Drebot –Sekretarz Gminy Piława Górna 

2) Członkowie: 

·Dorota Serwaczak –podinspektor ds. rachunkowości podatkowej i płąc 

·Małgorzata Korneluk-pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej wyznaczony przez 
Panią Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej. 

·Marlena Zarówny Pracownik Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej wskazany przez Panią Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej oraz pracownik Przedszkola Publicznego Tęczowa Kraina 
w Piławie Górnej 

·Małgorzata Wiącek Przedstawiciel Związków Zawodowych w Szkole Podstawowej w Piławie 
Górnej 

·Lena Łuczyńska  Przedstawiciel Związków Zawodowych w Szkole Podstawowej w Piławie Górnej 

·Karolina Macijowska Przedstawiciel Związków Zawodowych w Przedszkolu Publicznym Tęczowa 
Kraina  w Piławie Górnej 

§ 2. Zespół ma prawo korzystać z pomocy ekspertów spoza jednostek. 

§ 3. Do zadań członków Zespołu należy dokonanie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta 
umowa o zarządzanie PPK dla pracowników Gminy Piława Górna oraz pozostałych jednostek organizacyjnych 
gminy Piława Górna. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu w dniu zawarcia umowy o zarządzanie PPK z wybraną instytucją finansową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C6BB719F-A23D-4292-B71D-C4CB49B5754F. Podpisany Strona 1




